

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

فرستنده: نسترن نصرتی

۱۶ سپتمبر ۲۰۲۰

سازمان آزادی بخش فلسطین:

امریکا در پی ایجاد ناتوی از کشورهای خائن عربی و اسرائیل است.

«صائب عریقات» دبیر کمیته اجرائی سازمان آزادی بخش فلسطین (ساف)، توافق امارات و بحرین با اسرائیل را توافق «صلح در ازای حمایت» نامید.

عریقات در مصاحبه با شبکه «سی.ان.ان» گفت: «اقدام امارات و پادشاهی بحرین از یک سو و اسرائیل و امریکا از سوی دیگر را نمی‌توانیم معاهده صلح یا صلح در برابر صلح بنامیم. آنچه اتفاق افتاده را می‌توانم صلح در ازای حمایت بنامم. منظوم این است که امریکا، این نقش را ایفاء خواهد کرد».

وی ادامه داد: «جرد کوشنر مشاور و داماد دونالد ترمپ رئیس جمهور امریکا به برخی از تصمیم‌سازان جهان عرب گفته که امریکا ملزم به ادامه این مسائل (حمایت) نیست. باید اسرائیل را به سوی خود جذب کنید. نظریه وی، ایجاد ناتو عربی-اسرائیل در منطقه است. این یک مسأله بسیار خطرناک است».

این مسؤل فلسطینی با بیان این که سیستم امنیت کشورهای عربی نمی‌تواند بر اسرائیل تکیه کند، تصریح کرد، این مسأله‌ای غیر عقلانی است؛ زیرا تل‌آویو و واشنگتن تأکید دارند که «اسرائیل باید قوی‌تر از کل عرب‌ها باشد... باید مؤسسات سیستم امنیت ملی عربی مبتنی بر عرب‌ها باشد و اسرائیل نمی‌تواند بخشی از آن باشد».

عریقات ادامه داد، وظیفه اسرائیل این است که اگر یک کشور عربی از نظر ستراتیژیک و تکنولوژی رشد کرد، به آن حمله کند و همیشه این کار را انجام می‌دهد. (اپوزیسیون به اصطلاح چپ گرای ولی در واقع غرب گرای برانداز ایرانی توجه کند که عقلش در حد سازمان آزادی بخش فلسطین هم نیست!)

وی درباره توافق امارات و بحرین با اسرائیلی‌ها، خاطر نشان کرد، مسؤلان فلسطینی در جریان این توافق قرار نداشتند و در جریان اجلاس وزرای عرب نیز که پیش از این توافق بود، بیانیه‌ای صادر و در آن بر اصول و پایبندی به طرح صلح عربی تأکید شد.

دبیر کمیته اجرائی ساف در پاسخ به این پرسش که آیا این توافق، تأثیری بر روی رفتار اسرائیل خواهد داشت یا خیر، تأکید کرد، آنچه عملاً رخ داده، تأیید کننده این مسأله نیست؛ زیرا بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم اسرائیل می‌گوید که به شهرک‌سازی و اشغال کرانه باختری ادامه خواهد داد و مدعی است که «نمی‌تواند هیچ کشور فلسطینی در مرزهای ۱۹۴۷ تشکیل شود. قدس نیز تقسیم نخواهد شد. قدس شرقی نیز بخشی از پایتخت اسرائیل خواهد بود».